[bookmark: _GoBack]
[image: Gerb_69Kb]
МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА
И  ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__» ________ 2023 г.                                                                                     № ___

О внесении изменений в постановление министерства сельского хозяйства
 и продовольствия Рязанской области от 26 апреля 2022 г. № 6
«Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление средств материального обеспечения молодым специалистам агропромышленного комплекса Рязанской области»
 (в редакции постановлений министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области от 11.01.2023 № 1, от 10.04.2023 № 6)

Министерство сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области постановляет:
Внести в приложение к постановлению министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области от 26 апреля 2022 г. № 6
«Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление средств материального обеспечения молодым специалистам агропромышленного комплекса Рязанской области» следующие изменения:
в  приложении № 2:
- в пункте 1.1 раздела I:
слова «трех лет работы «Специалиста» заменить словами «трех лет работы «Специалиста»2»;
- дополнить сноской «2» следующего содержания:
«2 Перечисление производится за вычетом налога на доходы физических лиц.».

Министр сельского хозяйства
и продовольствия Рязанской области                                            Д.И. Филиппов

image1.jpeg